

α/α	ΤΙΜ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Αναθ/σης	Μον. Μετρ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
Α' ΟΜΑΔΑ : (Χωματοургικά - Σήμανση- Εργασίες οδοποιΐας -οδοστρωσίας-έργα προστασίας κοίτης και πρανών)								
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	ΥΔΡ	3.10.01.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδεις ή ημιβραχώδεις με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής, για βάθος ορύγματος μέχρι 4,00 μ.	ΥΔΡ 6081.1	m3	6,50	8.500,00	55.250,00
2	ΥΔΡ	3.11.01.01	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδεις με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την πλευρική απόθεση των προϊόντων εκσκαφής, για βάθος ορύγματος μέχρι 4,00 μ.	ΥΔΡ 6082.1	m3	25,00	2.800,00	70.000,00
3	ΥΔΡ	3.12	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΥΔΡ 6087	m	15,00	750,00	11.250,00
4	ΥΔΡ	3.13	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος πάσης φύσεως για εκτέλεση υπό συνθήκες στενότητας χώρου.	ΥΔΡ 6081.1	m3	4,00	750,00	3.000,00
5	ΥΔΡ	2.01 Σχετ.	Πρόσθετη τιμή για την εκσκαφή πρανούς σε κλίση	ΥΔΡ 6058	m3	3,50	750,00	2.625,00
ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								
6	ΥΔΡ	2.01	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλίκων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6071	m3	7,35	6.400,00	47.040,00
7	ΥΔΡ	2.02	Φορτοεκφόρτωση βραχωδών υλικών ή καθαιρεθέντος σπλισμένου ή άοπλου σκυροδέματος με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6072	m3	7,40	2.800,00	20.720,00
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΥΔΑΤΩΝ								
8	ΥΔΡ	6.01.01.05	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων diesel ή βενζινοκίνητα ισχύος 10,0 έως 20,0 HP	ΥΔΡ 6110	h	15,00	2.500,00	37.500,00
ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΕΙΣ								
9	ΥΔΡ	7.01	Αντιστηρίξεις με ξυλοζεύγματα	ΥΔΡ 6301	m2	2,10	600,00	1.260,00
10	ΟΙΚ	23.06	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά, βαρέως τύπου	ΟΙΚ-2303	m2	8,00	150,00	1.200,00
ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ								
11	ΥΔΡ	8.04.02	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους λατομείου, βάρους 5 έως 20 kg	ΥΔΡ 6157	m3	20,00	1.500,00	30.000,00
12	ΥΔΡ	8.04.03	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους λατομείου βάρους 100 - 200 kg	ΥΔΡ 6158	m3	22,00	700,00	15.400,00
13	ΥΔΡ	8.04.04	Λιθορριπές προστασίας κοίτης και πρανών Με λίθους λατομείου βάρους 200 - 500 kg	ΥΔΡ 6158	m3	24,00	700,00	16.800,00
14	ΛΙΜ	4.08.01 Σχετ.	Θωράκιση πρανών ρεμάτων με φυσικούς ογκολίθους προέλευσης λατομείου 500 - 1500 χλγ	ΛΙΜ 2310	m3	28,00	200,00	5.600,00
15	ΥΔΡ	4.03 Σχετ.	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων από αυτοφυή βλάστηση	ΥΔΡ 6054	στρ.	870,00	20,00	17.400,00

α/α	ΤΙΜ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Αναθ/σης	Μον. Μετρ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
16	ΥΔΡ	1.01	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	ΟΙΚ 6541	μήνας	8,00	400,00	3.200,00
17	ΥΔΡ	1.02	Χρήση αμφιπλεύρων εργοταξιακών στηθαίων οδού, τύπου New Jersey, από σκληρό πλαστικό.	ΗΛΜ 108	μήνας	5,00	400,00	2.000,00
18	ΥΔΡ	1.03	Αναλαμβάνοντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	ΗΛΜ 108	μήνας	10,00	400,00	4.000,00
19	ΥΔΡ	1.04	Ρυμουλκούμενο στοιχείο με φωτεινό παλλόμενο βέλος παράκαμψης	ΟΙΚ 6541	μήνας	400,00	30,00	12.000,00
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ - ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ								
20	ΥΔΡ	4.01.01 ΣΧΕΤ.	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα συνήθους ακριβείας	ΥΔΡ. 6082.1	m3	47,00	200,00	9.400,00
21	ΥΔΡ	4.01.02 ΣΧΕΤ.	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με ιδιαίτερες απαιτήσεις ακριβείας	ΥΔΡ. 6082.1	m3	87,00	125,00	10.875,00
22	ΥΔΡ	4.04	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	ΥΔΡ 6807	m2	12,70	75,00	952,50
23	ΥΔΡ	4.05	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΥΔΡ 6808	τμ	3,73	75,00	279,75
24	ΥΔΡ	4.09.02	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων που έφεραν ασφαλικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm	ΟΔΟ 4521B	m2	18,00	150,00	2.700,00
25	ΥΔΡ	4.10	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΥΔΡ 6804	m2	25,00	75,00	1.875,00
26	ΥΔΡ	4.14	Καθαίρεση λιθοδομών ή πλινθοδομών	ΥΔΡ 6081.1	m3	18,00	150,00	2.700,00
ΕΠΙΧΩΣΕΙΣ – ΕΓΚΙΒΩΤΙΣΜΟΙ – ΕΞΥΓΙΑΝΣΕΙΣ								
27	ΥΔΡ	5.04	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΥΔΡ 6067	m3	1,50	2.000,00	3.000,00
28	ΥΔΡ	5.05.01	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΥΔΡ 6068	m3	19,00	3.000,00	57.000,00
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ								
29	ΟΔΟ	A-24.2	Επένδυση πρानών με γαιοκυψέλες και φυτική γη	ΟΔΟ-1610	m2	10,50	750,00	7.875,00
30	ΟΔΟ	A-25	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΟΔΟ-1620	m3	2,10	3.000,00	6.300,00
31	ΠΡΣ	Δ7	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΠΡΣ 1710	m3	8,50	150,00	1.275,00
32	ΠΡΣ	E.5.2.	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,70 x 0,70 x 0,70 m	ΠΡΣ 5160	τεμ	10,00	75,00	750,00
33	ΠΡΣ	E.9.9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 81 lt - 150 lt	ΠΡΣ 5210	τεμ	10,00	75,00	750,00
34	ΠΡΣ	E10.1	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 45 - 150 lt	ΠΡΣ 5210	τεμ	45,00	75,00	3.375,00
35	ΠΡΣ	E14.	Εγκατάσταση μεσημβριανθέμου	ΠΡΣ-5610	στρ.	1.600,00	4,00	6.400,00
36	ΠΡΣ	E15.4.	Υδροσπορά με χρήση τρισδιάστατου πλέγματος	ΠΡΣ-5710	στρ.	5.000,00	4,00	20.000,00
37	ΠΡΣ	ΣΤ.2.3.1.	Αρδευση φυτών εδαφοκάλυψης - μεσημβριανθέμου με βυτίο	ΠΡΣ-5621	στρ.	25,00	4,00	100,00
38	ΠΡΣ	Z2	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων					
38.1	ΠΡΣ	Z2.2	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m	ΠΡΣ-5354	τεμ	60,00	25,00	1.500,00
38.2	ΠΡΣ	Z2.3	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	ΠΡΣ-5354	τεμ	80,00	10,00	800,00
38.3	ΠΡΣ	Z2.4	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m	ΠΡΣ-5354	τεμ	100,00	10,00	1.000,00

α/α	TIM	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Αναθ/σης	Μον. Μετρ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
ΛΙΘΟΠΛΗΡΩΣΕΙΣ - ΛΙΘΟΔΟΜΕΣ								
39	ΟΙΚ	43.01.03	Λιθοδομές ανωδομών με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	ΟΙΚ-4313	m3	85,00	300,00	25.500,00
40	ΟΙΚ	43.21	Προσαύξηση τιμής λιθοδομών ανά 2,0 m προσθέτου ύψους	ΟΙΚ 4321	m3	5,00	80,00	400,00
41	ΟΙΚ	45.01.02	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΟΙΚ-4502	m2	10,00	300,00	3.000,00
42	ΟΙΚ	45.03 Σχετ.	Διαμόρφωση εξεχουσών όψεων ή όψεων ακανονίστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	ΟΙΚ 4503	m2	12,00	300,00	3.600,00
ΑΡΜΟΛΟΓΗΜΑΤΑ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
43	ΟΙΚ	71.01.02	Αρμολογήματα κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	ΟΙΚ 7102	m2	10,00	300,00	3.000,00
ΓΕΩΥΦΑΣΜΑΤΑ								
44	ΥΔΡ	3.04.Σχετ.	Μόρφωση επιφανειών για την τοποθέτηση γεωυφάσματος.	ΥΔΡ-6059	m2	3,00	4.500,00	13.500,00
45	ΟΔΟ	B.64.3. Σχετ.	Γεωύφασμα έδρασης επιχωμάτων σε "μαλακά εδάφη".	ΟΙΚ-7914	m2	2,10	4.500,00	9.450,00
46	ΟΔΟ	B-13 Σχετ.	Τρισδιάστατα γεωπλέγματα ενισχυμένα με χαλύβδινο πλέγμα	ΟΙΚ-7914	m2	38,90	100,00	3.890,00
ΦΑΤΝΕΣ ΑΠΟ ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ								
47	ΟΔΟ	B-65.1.2.	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων γαλβανισμένα με κράμα ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΟΔΟ-2311	Kg	2,85	65.000,00	185.250,00
48	ΟΔΟ	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m2	2,30	40.000,00	92.000,00
49	ΟΔΟ	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m3	22,80	4.500,00	102.600,00
50	ΟΔΟ	B-65.4.2	Προμήθεια προκατασκευασμένων στρωμών τύπου Reno. Στρωμένες τύπου RENO, γαλβανισμένες με κράμα Ψευδαργύρου - αλουμινίου (Galfan: 95%Zn - 5%Al)	ΟΔΟ-2311	kg	3,45	3.500,00	12.075,00
51	ΥΔΡ	8.03. Σχετ.	Τοποθέτηση προγεμισμένων συρματοκιβωτίων ή συρματοκυλίνδρων, εντός ύδατος ή με γερανό.	ΥΔΡ 6152	m3	10,00	2.250,00	22.500,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Α=								971.917,25
Β' ΟΜΑΔΑ : (Κατασκευές από σκυρόδεμα-Οικοδομικές εργασίες- Λοιπές εργασίες-Σωληνώσεις-Δίκτυα-Μεταλλικά στοιχεία και κατασκευές)								
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ								
52	ΥΔΡ	9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	m2	8,00	450,00	3.600,00
53	ΟΙΚ	38.02 Σχετ.	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m2	20,00	2.100,00	42.000,00
54	ΥΔΡ	9.10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος					
54.1	ΥΔΡ	9.10.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΥΔΡ 6326	m3	75,00	100,00	7.500,00
54.2	ΥΔΡ	9.10.04	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 6327	m3	80,00	1.000,00	80.000,00
54.3	ΥΔΡ	9.10.05	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΥΔΡ 6329	m3	85,00	750,00	63.750,00
55	ΥΔΡ	9.13	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων.	κατ' αναλογία με τα άρθρα 9.10.xx	m3	18,00	1.575,00	28.350,00
56	ΥΔΡ	9.14 Σχετ.	Λιθόδεμα από σκυρόδεμα C16/20	ΥΔΡ 6321	m3	62,00	1.000,00	62.000,00
57	ΥΔΡ	9.23.01	Προμήθεια και προσθήκη προσμίκτων και προσθέτων στο σκυρόδεμα . Επιταχυντές σκλήρυνσης σκυροδέματος, κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΥΔΡ 6320.5	kg	1,00	2.500,00	2.500,00

α/α	ΤΙΜ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Αναθ/σης	Μον. Μετρ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
58	ΥΔΡ	9.26	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΥΔΡ 6311	kg	0,95	40.000,00	38.000,00
59	ΟΔΟ	B-26.1	Διάτρηση και σκυροδέτηση εγχύτων πασσάλων - Φρεατοπάσσαλος Φ0,60 m	ΟΔΟ-2731	m	90,00	100,00	9.000,00
ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΑΡΜΟΙ								
60	ΥΔΡ	10.24	Διάτρητοι πλαστικοί σωλήνες αποστράγγισης D160 mm επενδεδυμένοι με γεωύφασμα	ΥΔΡ 6620.1	m	15,00	450,00	6.750,00
61	ΟΔΟ	B-90	Βλήτρα από χάλυβα οπλισμού B500C διαμέτρου 25 mm	ΟΔΟ-2612	τεμ.	12,60	150,00	1.890,00
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
62	ΟΙΚ	20.01.01	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΟΙΚ-2101	m2	4,00	45,00	180,00
63	ΟΙΚ	20.04.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2122	m3	25,00	1.500,00	37.500,00
64	ΟΙΚ	20.04.02	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη , εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΟΙΚ-2125	m3	34,50	500,00	17.250,00
65	ΟΙΚ	20.40 Σχετ.	Χειρωνακτική διακίνηση υλικών - πρώτων υλών, προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΟΙΚ-2177	m3	9,60	2.000,00	19.200,00
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
66	ΟΙΚ	23.10	Αναρτημένα δάπεδα εργασίας (φορεία)					
66.1	ΟΙΚ	23.10.01	Δαπάνη κινητοποίησης - αποκινητοποίησης.	ΟΙΚ-2303	κ.α.	250,00	30,00	7.500,00
66.2	ΟΙΚ	23.10.03	Ημερήσια δαπάνη φορείου ανυψωτικής ικανότητας 200 έως 500 kg	ΟΙΚ-2303	κ.α.	120,00	125,00	15.000,00
67	ΟΙΚ	23.10.03 Σχετ.	Μεταφορά υλικών και μηχανημάτων έργου με χρήση γερανού NK 800E ΚΑΤΟ 80ΤΟΝ. 375 HP η αναλόγου	ΟΙΚ-2303	ΗΔ	1.015,41	40,00	40.616,40
68	ΟΙΚ	ΟΙΚ-73.11	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΟΙΚ-7311	μ2	20,00	650,00	13.000,00
69	ΟΙΚ	ΟΙΚ-73.12	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες	ΟΙΚ-7312	μ2	25,00	650,00	16.250,00
(Σωληνώσεις – Δίκτυα - Μεταλλικά στοιχεία και κατασκευές)								
ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								
70	ΥΔΡ	11.01.02	Καλύματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	2,80	750,00	2.100,00
71	ΥΔΡ	11.02.04	Μεταλλικές Εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	2,80	750,00	2.100,00
ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ								
72	ΥΔΡ	12.01	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916					
72.1	ΥΔΡ	12.01.01.03	Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	ΥΔΡ 6551.3	m	40,00	120,00	4.800,00
72.2	ΥΔΡ	12.01.01.05	Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΥΔΡ 6551.5	m	70,00	120,00	8.400,00
73	ΥΔΡ	12.30	Δίκτυα αποχέτευσης ομβρίων και ακαθάρτων από πλαστικούς σωλήνες δομημένου τοιχώματος, με λεία εσωτερική και αυλακωτή (corrugated) εξωτερική επιφάνεια κατά ΕΛΟΤ EN 13476-3.					
73.1	ΥΔΡ	12.30.01.22	Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/ID 400 mm	ΥΔΡ 6711.6	m	32,00	225,00	7.200,00
73.2	ΥΔΡ	12.30.01.23	Δίκτυα με σωλήνες SN8, DN/ID 500 mm	ΥΔΡ 6711.7	m	48,00	120,00	5.760,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑ Β =								542.196,40

α/α	ΤΙΜ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Κωδικός Αναθ/σης	Μον. Μετρ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1 =		1.514.113,65
						Γ.Ε. + Ο.Ε. 18 %		272.540,46
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2 =		1.786.654,11
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		267.998,12
						ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3 =		2.054.652,23
						ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ (ΧΩΡΙΣ ΓΕ & Ο.Ε.)		140.000,00
						ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ (18 %)		25.200,00
						ΣΥΝΟΛΟ 4		2.219.852,23
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		199.502,61
						ΣΥΝΟΛΟ 4		2.419.354,84
						ΦΠΑ 24%		580.645,16
						ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ		3.000.000,00

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Θ. ΚΑΡΤΣΩΝΑΣ

Πολ. Μηχ. με Α΄ β.

ΚΑΛΛΙΘΕΑ

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Η ΑΝ. ΤΜ/ΡΧΗΣ ΡΕΜΑΤΩΝ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

της ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΡΓΩΝ

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Δ. ΝΤΑΚΟΥΛΑ

Πολ. Μηχ. με Α΄ β.

Α. ΔΕΛΗΓΙΩΡΓΗ

Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α΄ β.

Εγκρίθηκε με την Α.Π. 1131975/20-09-2023 Απόφαση της Διεύθυνσης Έργων Αντιπλημμυρικής Προστασίας της Περιφέρειας Αττικής